
 

 

 
 

CITTÀ DI SANNAZZARO DE’ BURGONDI 
PROVINCIA DI PAVIA 

 
      

COPIA 
 
 

 

STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA 
 

 
 

Determinazione 
 

n. 53   del 17-11-2022 
 

Registro Generale n. 432 
 
 
OGGETTO : 
 
 
BANDO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA, AI SENSI DELL'ART. 30 D.LGS 165/2001 E S.M.I., PER 
LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO 
TECNICO - CAT. D  - NOMINA COMMISSIONE 
 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Si dichiara che copia della presente determinazione, viene pubblicata all’Albo comunale dal 
 
18-11-2022    e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi sino al  03-12-2022 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 18-11-2022 
 
 

L’ADDETTO ALL’ALBO PRETORIO 
F.to  Carola Pogliani 

 

 
Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 18-11-2022 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 
                            ECONOMICO FINANZIARIA          

                             F.to Rag. Debora Gatti 
 
 
 



 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 53 DEL 17-11-2022 
 
OGGETTO: BANDO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA, AI SENSI DELL'ART. 30 
D.LGS 165/2001 E S.M.I., PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CAT. D  - NOMINA 
COMMISSIONE 
 

 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 12 del 28.12.2021 con il quale la sottoscritta è stata individuata 
Responsabile della Struttura 2 Economico Finanziaria per l’anno 2022; 
 
Dato atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interesse di cui all’art 6 
bis della L. 241/1990 come introdotto dall’art.1, comma 41, della L.6 novembre 2012, n. 190 anche 
in riferimento agli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013; 
 
Premesso: 

- che con deliberazione di G.C. n. n. 34 del 17.03.2022, esecutiva ai sensi di legge, è stato  
approvato il Piano Triennale 2022/2024 del fabbisogno del personale, e successivamente 
modificato con deliberazione n. 57 del 26.05.2022; 

- che, in esito all’attività di programmazione, con propria determinazione n. 49 del 
14.10.2022 è stata approvata la procedura di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 – 
comma 1 - del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n. 1 posto di Istruttore Tecnico Cat. D, mediante valutazione del 
curriculum e sulla base di un colloquio orientativo/valutativo finalizzato all’individuazione 
dei candidati in possesso della professionalità e delle caratteristiche pienamente 
rispondenti alle funzioni/mansioni riferite al posto da ricoprire; 

- che l’avviso di mobilità è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannazzaro de’ 
Burgondi, nonché sul sito internet istituzionale alla sezione “Concorsi”, e trasmesso ad un 
congruo numero di Comuni della Provincia, per tutto il periodo prescritto per la ricezione 
delle istanze; 
 

Richiamata la propria determinazione n. 52 – 429 R.G. del 17.11.2022. di ammissione dei 
candidati alla fase successiva;  

 
Dato atto che si rende necessario effettuare la nomina della Commissione preposta alla 
valutazione dei curricula e all’espletamento del colloquio secondo le procedure del Vigente 
Regolamento degli Uffici e dei Servizi – Parte I^ - Accesso agli impieghi nell’Amministrazione 
Comunale in quanto applicabili e delle disposizioni dell’avviso che costituiscono lex specialis della 
procedura; 
 
Richiamato l’art. 17 del Regolamento per l’accesso agli impieghi nell’Amministrazione Comunale, 
approvato con deliberazione della G.C. n. 15 del 06.03.2012 e modificato con deliberazione della 
G.C. n. 102 del 17.11.2016, esecutive ai sensi di legge, che assegna al Responsabile della 
Struttura 2: Economico Finanziaria cui compete la gestione delle risorse umane la nomina della 
Commissione Giudicatrice, compreso il Segretario, nonché la nomina dei supplenti tanto per il 
Presidente quanto per i singoli componenti della commissione; 
 
Attesa la propria competenza ad assumere il provvedimento; 
 
 

DETERMINA 



 

 
 
 
1) che il contenuto di cui in narrativa è parte integrante del presente disposto; 
 
2) di nominare la Commissione di valutazione delle candidature pervenute con riferimento alla 
procedura di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 – comma 1 - del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., 
per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto Istruttore Direttivo Tecnico cat. D, 
come segue: 
 
Presidente: -Arch. Paolo Angelo Farina - Responsabile della Struttura 3: LL.PP., Servizi  

Tecnologici e Territorio 
    (Componente di diritto con funzioni di Presidente – art. 17 - co. 2 -  
                  Regolamento ) 

 
Esperti:      - Dott.ssa Salvatrice Bellomo - Segretario Comunale 
 

- Rag. Debora Gatti- Responsabile della Struttura 2 “Economico Finanziaria” con 
funzioni di segretario della Commissione 

 
 
3) di dare atto che i Responsabili di Struttura nominati Presidente e membro della Commissione 
potranno essere sostituiti in caso di assenza, impedimento o incompatibilità con le modalità di cui 
ai Decreti sindacali n. 9 del 24.02.2022 e n. 17 del 31.05.2022 emanati in attuazione delle 
disposizioni di cui all’art. 52 del vigente Regolamento comunale degli Uffici e dei Servizi – Parte II 
– Regolamento di organizzazione e strumenti operativi; 
 
4) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa; 
 
5) Di trasmettere copia del presente atto ai componenti della Commissione Giudicatrice, per i 
provvedimenti di competenza; 
 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, lì 17.11.2022 
 
 
       IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2: 
        ECONOMICO FINANZIARIA 
                Rag. Debora Gatti 
 

 
 


